様式第８号の２（第13条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
えびの市長　　　　　　　　印
自動販売機の適正な管理について（勧告）
あなたが設置する自動販売機については、下記のとおり適切でない事態が見受けられたので、改善の措置を講じられるようえびの市空き缶等散乱防止に関する条例（平成６年えびの市条例第14号）第14条の規定に基づき勧告します。
なお、改善の結果について来る　　　　年　　月　　日までに市長に報告してください。
記
（　）条例第11条第２項の規定に違反して届出済証を自動販売機に貼付していない。
（　）条例第12条の規定に違反して回収容器を設置していない。
（　）条例第12条の規定に違反して回収容器を適正に管理していない。